[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ
	 №  212/26   от  21.10.2020

	О внесении изменений в Положение         «О Почетном гражданине городского округа Серпухов», утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова от 10.07.2002 № 248/35

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на  основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов Московской области
р е ш и л:
1. Внести в Положение «О Почетном гражданине городского округа Серпухов», утвержденное решением Совета депутатов города Серпухова              от 10.07.2002 № 248/35, следующие изменения:
1.1 . Приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Серпухов         Ю.О. Купецкой для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную депутатскую Комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Шульга М.А.).
Председатель Совета депутатов                                                            И.Н. Ермаков

Глава городского округа

   Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа
21.10.2020

	Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области

от 21.10.2020 № 212/26
«Приложение № 2
к Положению
«О Почетном гражданине городского округа Серпухов»

ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем выдвижение кандидатом                           на присвоение звания «Почетный гражданин городского округа Серпухов»
гражданина___________________________________________________________,
                                  (фамилия, имя, отчество)
родившегося «____»________________________________года, образование
_______________________,
работающего_________________________________________________________,
                                  (место работы, занимаемая должность или род занятий)
проживающего в ______________________________________________________
                                                      (место жительства)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства
	Дата внесения подписи
	Подпись

	1
	2
	3
	4
	6
	7

Подписной лист заверяю:
_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, адрес места жительства, дата рождения, собирающего подписи)

_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_______________________
             (подпись и дата)
                                                                                                                                      ».